
ZĪMOLA FILOZOFIJA ZĪMOLA FILOZOFIJA

Franču botānikas speciālists, izcils kosmētisko formulu izstrādā-
tājs un kinezioterapeits Pjērs Darfēns veltīja savu dzīvi tam, lai 
atrastu pašus tīrākos un koncentrētākos augu ekstraktus un iz-
veidotu sastāvus, kuri izmanto savu iedarbīgumu un atbrīvo dzī-
vesspēku, nonākot saskarē ar ādu. Šie sastāvi vien varētu barot 
ādu un padarīt to veselu, bet Pjērs Darfēns rīkojās citādi.

Pateicoties dziļai izpratnei par cilvēka muskuļu struktūru un to 
saikni ar asinsriti, Darfēns izveidoja sejas masāžas metodes, ku-
ras atjauno muskuļus un sniedz vēl vairāk labuma.

Arī mūsdienās Darphin joprojām ir kinezio masāžas vadošo me-
todiku avots un veido sastāvus, kuru pamatā ir tīras augu esen-
ces, kuras spēj dāvāt brīnišķīgu pašsajūtu.

AUGU EKSTRAKTU AVOTS

Darphin uzņēmumā mēs sākam darbu ar vislabākās ražas novākšanu 
visā pasaulē. Vācam augu aktīvās daļas un izmantojam tīras ekstrakcijas 
metodes mūsu formulu kvalitātes un koncentrācijas optimizācijai.

REZULTĀTI

Darphin preparāti ir kompleksi, jo katrs aktīvais ingredients ir rūpīgi 
apvienots ar nesēju, kas nodrošina aktivitātes saglabāšanos līdz pat 
saskares brīdim. Kad jūs atverat Darphin bundžiņu, uzklājat krēmu 
vai izsmidzināt serumu, ikkatra botāniskā ekstrakta dzīvesspēks at-
brīvojas ādā. Aizraujošās tekstūras un aromāti dāvā baudu un sniedz 
acīmredzamus rezultātus.

SIA Global Lux, Tērbatas iela 28, Rīga
tālr. (+371) 25810661, e-pasts: info@globallux.lv

1958. gadā kinezioterapeits Pjērs 
Darfēns atvēra Parīzē Darphin 
institūtu, kurā tika izmantoti paši 
tīrākie un koncentrētākie augu 
ekstrakti, lai izveidotu ļoti iedarbī-
gus augu sastāvus, kuri apvieno-
jumā ar kinezio masāžas transfor-
mējošajām tehnikām atjauno un 
palielina ādai sniegto labumu.

Arī mūsdienās, tikai pāris soļu 
attālumā no Vandomas lauku-
ma, Saint-Honoré ielā jūs gaida 
greznības pasaule. Te, mājā nu-
mur 350, aiz XVIII gadsimta lieve-
ņa, skaistā savrupnamā atrodas 
Darphin institūts.

Darphin kosmētika tiek pārdota 
42 pasaules valstīs, dāvājot augu 
spēku sieviešu skaistuma uzturē-
šanai.

DARPHIN STĀSTS
DARPHIN – DABAS SPĒKS SKAISTUMA SARDZĒ

FORMULU VEIDOŠANAS FILOZOFIJA
FORMULU SPĒKS, KAS IEKĻAUJ AUGU TĪRO BŪTĪBU

DARPHIN INSTITūTS
TRANSFORMĒJOŠāS KINEZIO MASāžAS AVOTS


